

Gothiacup 2011 – Infobrev nr 1

Jag har i ett bifogat häfte sammanställt info från cuparrangören där ni hittar praktisk information för spelare blandat med information som gäller Er föräldrar/syskon som tar en sväng förbi Göteborg under Gothiacup. Läs igenom hela det bifogade informationshäftet!

Nedan har jag sammanställt lite egen info kring resan som är viktig att man känner till

mvh

Rickard

Packlista

När det börjar närma sig avresa lägger jag ut en lista på hemsidan med bra saker att ta med. Börja dock redan nu se över liggunderlag/uppblåsbar madrass samt sovsäck, då vi sover i skolsal.

Försäkring

Varje förälder måste tillse att spelaren är försäkrade för stöld (egen hemförsäkring).

Genom medlemsavgiften i klubben är varje spelare sen olycksfallsförsäkrad inom "Folksams lagidrottsförsäkring" som tecknas för alla som är licensierade i NAIS (se urklipp från Folksams hemsida nedan).

"Försäkringen gäller vid olycksfallsskada som inträffar under deltagande i av Svenska Fotbollförbundet, dess distriktsförbund eller förening anordnad match, organiserad träning i fotboll eller fotbollsskola samt under direkt färd till och från dessa aktiviteter. Då aktivitet sker på annan ort än hemorten (även utomlands), gäller försäkringen också under resor och vistelse i samband med denna"

OBS!

Försäkringsskyddet i licensförsäkringen är ett grundskydd som man kan välja komplettera med en egen tecknad försäkring. Se över Er försäkring om ni vill ha ett mer täckande skydd!

Mat

I deltagaravgiften ingår frukost, lunch och middag (from middag söndag den 17 juli tom lunch lördag den 23 juli). Man betalar därmed sin egen middag hemresedagen innan tågresan hem till Stockholm.

Matallergi, astma eller annan sjukdom

Onsdag den 15 juni är sista dag att meddela ev matallergi till arrangören. Ni som inte redan lämnat uppgifter om matallergi måste senast tisdag 14 juni lämna mig uppgifter om det.

Astma eller annan sjukdom jag bör känna till, ska meddelas via lappen som medföljer häftet här.

ID-kort/pass

Normalt behöver man ha ID-handling när man checkar in på Gothiacup (pga ålderskontroll), men nu har vi inom Stockholmsfotbollen egna Spelarlegitimation. Inget krav således på att spelare tar med egna ID-kort.

Avresa/Hemkomst

På hemsidan kommer information om restider och annat läggas upp. Redan nu vet vi att avresan är *planerad* till kl 15.00 söndag den 17 juli. Hemresan startar kl 19.00, med planerad hemkomst kl 23.20 lördag den 23 juli. Senast tisdagträningen den 14 juni måste jag veta vilka som åker egna bilar till Göteborg. Förhoppningen är dock att alla spelare åker tåg gemensamt.

OBS! Restiderna är preliminära och kan komma ändras. Resan sker med Sj:s speciella Gothiacup-tåg. Veckan innan avresa informerar jag mer om samlingstider och samlingsplats.

Gruppindelning/spelprogram

Grupperna tillsammans med speltider släpps i slutet av juni på Gothiacup.se. Antal lag i varje grupp är 4-5 st, så minst tre gruppmatcher blir det plus slutspelsmatch(-er).

Matchtid

2x25 min (i A-slutspelet 2x30 min)

Speldagar

Gruppspel: måndag-onsdag

Slutspel: startar tidigast onsdag eftermiddag

1-2:an till A-slutspel

övriga till B-slutspel

Liseberg

Åkbandet som ger obegränsad möjlighet åka attraktioner på Liseberg köper man på plats i Göteborg (priset står i medföljande häfte)

(klipp här)

Lämnas in senast imorgon tisdag 14 juni

RESA & ALLERGI/ASTMA ETC

Namn: _____

Åker du tåg med laget? JA NEJ

Egen text:

Har du allergi/astma? JA NEJ

Vilka mediciner tar du för din allergi/astma? (beskriv dosering och preparat)

Egen text:

Har du någon annan sjukdom som behöver behandling under resan? JA NEJ

Egen text: